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实现全球交易


机遇无缝接轨

ZFX Product Guide 01

ZFX 是由Zeal Group全资所有，是具监管资质的金融机构
（ZFX）及通过自主专利技术从事多元资产流动性解决方案
的科技企业，其业务网点遍布全球主要地区。




ZFX的创始及管理团队多由资深从业人士组成，结合了各领
域专长，深知只有通晓市场运作机制才能深刻体会市场所
需，只有掌握核心竞争力才能引领瞬息万变的市场，并由此
赋予了ZFX存在的根本使命 - 以新的高度为全体投资者打造
极致的金融交易环境。




ZFX 产品指南
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为了方便ZFX客户对产品的了解，本指南提供了所有产品 
ZFX 产品指南 的合同规范的概述。

市场产品范围

交易细则指引



联系信息




风险警告

外汇


大宗商品


指数

加密货币


股票

03

12

18

23

26

35



39



39



外汇
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ZFX提供标准STP、微型和ECN账户的外汇/货币对，使平台


客户能够利用这个机会实现全球各地市场的全天候交易。



除此之外，我们还提供对这些产品的独家研究，以帮助ZFX


客户优化其交易策略。



标准STP账户外汇交易合约规范
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

EURUSD

USDJPY

GBPUSD

USDCHF

USDCAD

AUDUSD

NZDUSD

EURJPY

GBPJPY

AUDJPY

CADJPY

EURGBP

EURAUD

GBPAUD

NZDCAD

EURCAD

GBPCAD

USDCNH

EURTRY

USDTRY

AUDCAD

AUDNZD

AUDCHF

CADCHF

CHFJPY

EURCHF

EURNZD

GBPNZD

GBPCHF

NZDCHF

USDSGD

USDNOK

NZDJPY

欧元兑美元

美元兑日元

英镑兑美元

美元兑瑞士法郎

美元兑加元

澳元兑美元

新西兰元兑美元

欧元兑日元

英镑兑日元

澳元兑日元

加元兑日元

欧元兑英镑

欧元兑澳元

英镑兑澳元

新西兰元兑加元

欧元兑加元

英镑兑加元

美元兑离岸人民币

欧元兑土耳其里拉

美元兑土耳其里拉

澳元兑加元

澳元兑新西兰元

澳元兑瑞士法郎

加元兑瑞士法郎

瑞士法郎兑日元

欧元兑瑞士法郎

欧元兑新西兰元

英镑兑新西兰元

英镑兑瑞士法郎

新西兰元兑瑞士法郎

美元兑新加坡元

美元兑挪威克朗

新西兰元兑日元

0.00013

0.014

0.00015

0.00016

0.00016

0.00015

0.0002

0.02

0.024

0.02

0.022

0.00021

0.00025

0.00042

0.00027

0.00025

0.00036

0.00119

0.08312

0.03346

0.00023

0.00033

0.00021

0.00023

0.024

0.00022

0.00024

0.00058

0.00025

0.00035

0.00044

0.00655

0.023

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:50

1:50

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:500

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:50

1:50

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:500

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

0.00026

0.028

0.0003

0.00032

0.00032

0.0003

0.0004

0.04

0.048

0.04

0.044

0.00042

0.0005

0.00084

0.00054

0.0005

0.00072

0.00238

0.16624

0.06693

0.00046

0.00066

0.00042

0.00046

0.048

0.00044

0.00048

0.00116

0.0005

0.0007

0.00088

0.0131

0.046

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

USDHKD

EURDKK

EURHKD

EURMXN

EURNOK

EURPLN

EURSEK

EURSGD

EURZAR

GBPDKK

GBPMXN

GBPNOK

GBPPLN

GBPSEK

GBPSGD

GBPTRY

GBPZAR

USDBRL

USDCZK

USDDKK

USDHUF

USDINR

USDMXN

USDPLN

USDRUB

USDSEK

USDTHB

USDZAR

美元兑港元

欧元兑丹麦克朗

欧元兑港元

欧元兑墨西哥比索

欧元兑挪威克朗

欧元兑波兰兹罗提

欧元兑瑞典克朗

欧元兑新加坡元

欧元兑南非兰特

英镑兑丹麦克朗

英镑兑墨西哥比索

英镑兑挪威克朗

英镑兑波兰兹罗提

英镑兑瑞典克朗

英镑兑新加坡元

英镑兑土耳其里拉

英镑兑南非兰特

美元兑巴西雷亚尔

美元兑捷克克朗

美元兑丹麦克朗

美元兑匈牙利福林

美元兑印度卢比

美元兑墨西哥比索

美元兑波兰兹罗提

美元兑俄罗斯卢布

美元兑瑞典克朗

美元兑泰铢

美元兑南非兰特

0.00126

0.00192

0.00173

0.0099

0.00393

0.00204

0.00363

0.0004

0.0118

0.00346

0.01398

0.00754

0.00287

0.00769

0.00058

0.047

0.01389

0.004

0.0201

0.00147

0.26986

0.05

0.0059

0.00185

0.33007

0.00567

0.039

0.00728

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

2.00%

0.50%

2.00%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:200

1:200

1:500

1:200

1:500

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:50

1:200

1:50

1:500

1:500

1:200

1:200

1:500

1:500

1:500

1:200

1:500

1:200

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

2.00%

0.50%

2.00%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:200

1:200

1:500

1:200

1:500

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:50

1:200

1:50

1:500

1:500

1:200

1:200

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

2.00%

0.50%

2.00%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

0.00252

0.00384

0.00346

0.0198

0.00786

0.00408

0.00726

0.0008

0.0236

0.00692

0.02796

0.01509

0.00574

0.01538

0.00116

0.094

0.02779

0.008

0.402

0.00294

53.972

0.1

0.01181

0.0037

0

0.01134

7.8

0.01456

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.0001

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.00001

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

EURUSDe

USDJPYe

GBPUSDe

USDCHFe

USDCADe

AUDUSDe

NZDUSDe

EURJPYe

GBPJPYe

AUDJPYe

CADJPYe

EURGBPe

EURAUDe

GBPAUDe

NZDCADe

EURCADe

GBPCADe

USDCNHe

EURTRYe

USDTRYe

AUDCADe

AUDNZDe

AUDCHFe

CADCHFe

CHFJPYe

EURCHFe

EURNZDe

GBPNZDe

GBPCHFe

NZDCHFe

USDSGDe

USDNOKe

NZDJPYe

欧元兑美元

美元兑日元

英镑兑美元

美元兑瑞士法郎

美元兑加元

澳元兑美元

新西兰元兑美元

欧元兑日元

英镑兑日元

澳元兑日元

加元兑日元

欧元兑英镑

欧元兑澳元

英镑兑澳元

新西兰元兑加元

欧元兑加元

英镑兑加元

美元兑离岸人民币

欧元兑土耳其里拉

美元兑土耳其里拉

澳元兑加元

澳元兑新西兰元

澳元兑瑞士法郎

加元兑瑞士法郎

瑞士法郎兑日元

欧元兑瑞士法郎

欧元兑新西兰元

英镑兑新西兰元

英镑兑瑞士法郎

新西兰元兑瑞士法郎

美元兑新加坡元

美元兑挪威克朗

新西兰元兑日元

0.00002

0.003

0.00004

0.00005

0.00005

0.00004

0.00005

0.005

0.009

0.005

0.007

0.00006

0.0001

0.0002

0.00012

0.0001

0.00016

0.00026

0.0581

0.02956

0.00008

0.00008

0.00006

0.00008

0.009

0.00007

0.00018

0.00032

0.0001

0.00013

0.00014

0.00251

0.008

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:50

1:50

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:500

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:50

1:50

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

0.00008

0.012

0.00016

0.0002

0.0002

0.00016

0.0002

0.02

0.036

0.02

0.028

0.00024

0.0004

0.001

0.00048

0.0004

0.00064

0.00104

0.23238

0.11823

0.00032

0.00032

0.00024

0.00032

0.036

0.00028

0.00036

0.00092

0.0004

0.00036

0.00056

0.01004

0.032

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30



ECN账户外汇交易合约规范
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

USDHKDe

EURDKKe

EURHKDe

EURMXNe

EURNOKe

EURPLNe

EURSEKe

EURSGDe

EURZARe

GBPDKKe

GBPMXNe

GBPNOKe

GBPPLNe

GBPSEKe

GBPSGDe

GBPTRYe

GBPZARe

USDBRLe

USDCZKe

USDDKKe

USDHUFe

USDINRe

USDMXNe

USDPLNe

USDRUBe

USDSEKe

USDTHBe

USDZARe

美元兑港元

欧元兑丹麦克朗

欧元兑港元

欧元兑墨西哥比索

欧元兑挪威克朗

欧元兑波兰兹罗提

欧元兑瑞典克朗

欧元兑新加坡元

欧元兑南非兰特

英镑兑丹麦克朗

英镑兑墨西哥比索

英镑兑挪威克朗

英镑兑波兰兹罗提

英镑兑瑞典克朗

英镑兑新加坡元

英镑兑土耳其里拉

英镑兑南非兰特

美元兑巴西雷亚尔

美元兑捷克克朗

美元兑丹麦克朗

美元兑匈牙利福林

美元兑印度卢比

美元兑墨西哥比索

美元兑波兰兹罗提

美元兑俄罗斯卢布

美元兑瑞典克朗

美元兑泰铢

美元兑南非兰特

0.00055

0.00052

0.00071

0.00516

0.00321

0.00144

0.00163

0.0001

0.00882

0.00146

0.0073

0.00373

0.00207

0.00281

0.00023

0.046

0.00647

0.00266

0.01205

0.00066

0.17

0.03

0.00337

0.00125

0.31492

0.0042

0.01929

0.00508

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

2.00%

0.50%

2.00%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:200

1:200

1:500

1:200

1:500

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:50

1:200

1:50

1:500

1:500

1:200

1:200

1:500

1:500

1:500

1:200

1:500

1:200

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

2.00%

0.50%

2.00%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:200

1:200

1:200

1:50

1:200

1:50

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:500

1:200

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

2.00%

0.50%

2.00%

0.20%

0.20%

0.50%

0.50%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

0.50%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

0.00219

0.00208

0.00282

0.02063

0.01284

0.00576

0.00652

0.0004

0.03526

0.00584

0.02921

0.01492

0.00828

0.01124

0.00092

0.184

0.02588

0.01064

0.482

0.00264

68

0.12

0.01348

0.005

0

0.0168

7.714

0.02032

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.0001

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.00001

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

EURUSDmin

USDJPYmin

GBPUSDmin

USDCHFmin

USDCADmin

AUDUSDmin

NZDUSDmin

EURJPYmin

GBPJPYmin

AUDJPYmin

CADJPYmin

EURGBPmin

EURAUDmin

GBPAUDmin

NZDCADmin

EURCADmin

GBPCADmin

USDCNHmin

EURTRYmin

USDTRYmin

AUDCADmin

AUDNZDmin

AUDCHFmin

CADCHFmin

CHFJPYmin

EURCHFmin

EURNZDmin

GBPNZDmin

GBPCHFmin

NZDCHFmin

USDSGDmin

USDNOKmin

NZDJPYmin

欧元兑美元

美元兑日元

英镑兑美元

美元兑瑞士法郎

美元兑加元

澳元兑美元

新西兰元兑美元

欧元兑日元

英镑兑日元

澳元兑日元

加元兑日元

欧元兑英镑

欧元兑澳元

英镑兑澳元

新西兰元兑加元

欧元兑加元

英镑兑加元

美元兑离岸人民币

欧元兑土耳其里拉

美元兑土耳其里拉

澳元兑加元

澳元兑新西兰元

澳元兑瑞士法郎

加元兑瑞士法郎

瑞士法郎兑日元

欧元兑瑞士法郎

欧元兑新西兰元

英镑兑新西兰元

英镑兑瑞士法郎

新西兰元兑瑞士法郎

美元兑新加坡元

美元兑挪威克朗

新西兰元兑日元

0.00015

0.015

0.00019

0.00019

0.00019

0.00015

0.00018

0.018

0.024

0.022

0.023

0.00021

0.00026

0.00042

0.00027

0.00026

0.00036

0.00119

0.08312

0.03346

0.00026

0.00036

0.00026

0.00023

0.026

0.00021

0.00024

0.0006

0.00035

0.0004

0.00035

0.00655

0.025

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

2.00%

2.00%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.50%

0.05%

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:50

1:50

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:200

1:2000

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

2.00%

2.00%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.50%

0.05%

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:50

1:50

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:200

1:2000

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

2.00%

2.00%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.05%

0.50%

0.05%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

0.00026

0.028

0.0003

0.00032

0.00032

0.0003

0.0004

0.04

0.048

0.04

0.044

0.00042

0.0005

0.00084

0.00054

0.0005

0.00072

0.0024

0.02

0.02

0.00046

0.00066

0.00042

0.00046

0.048

0.00044

0.00048

0.00116

0.0005

0.0007

0.00035

0.0032

0.046

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.001

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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Trading Product Name Trading Product NameSymbol Trading Product Name Trading Product NameSymbol

EURUSD

USDJPY

GBPUSD

USDCAD

NZDUSD

GBPJPY

CADJPY

EURAUD

NZDCAD

GBPCAD

EURTRY

AUDCAD

AUDCHF

CHFJPY

EURNZD

GBPCHF

USDSGD

USDCHF

AUDUSD

EURJPY

AUDJPY

EURGBP

GBPAUD

EURCAD

USDCNH

USDTRY

AUDNZD

CADCHF

EURCHF

GBPNZD

NZDCHF

USDNOK

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

欧元兑美元

美元兑日元

英镑兑美元

美元兑加元

新西兰元兑美元

英镑兑日元

加元兑日元

欧元兑澳元

新西兰元兑加元

英镑兑加元

欧元兑土耳其里拉

澳元兑加元

澳元兑瑞士法郎

瑞士法郎兑日元

欧元兑新西兰元

英镑兑瑞士法郎

美元兑新加坡元

美元兑瑞士法郎

澳元兑美元

欧元兑日元

澳元兑日元

欧元兑英镑

英镑兑澳元

欧元兑加元

美元兑离岸人民币

美元兑土耳其里拉

澳元兑新西兰元

加元兑瑞士法郎

欧元兑瑞士法郎

英镑兑新西兰元

新西兰元兑瑞士法郎

美元兑挪威克朗

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至週五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日18:00至周五16:00，交易日16:00至18:00休市（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日18:00至周五16:00，交易日16:00至18:00休市（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDJPY

EURDKK

EURMXN

EURPLN

EURSEK

EURZAR

GBPMXN

GBPPLN

GBPSGD

GBPZAR

USDCZK

USDHUF

USDKRW

USDPLN

USDSEK

USDTWD

USDHKD

EURHKD

EURNOK

EURSGD

GBPDKK

GBPNOK

GBPSEK

GBPTRY

USDBRL

USDDKK

USDINR

USDMXN

USDRUB

USDTHB

USDZAR

新西兰元兑日元

欧元兑丹麦克朗

欧元兑墨西哥比索

欧元兑波兰兹罗提

欧元兑瑞典克朗

欧元兑南非兰特

英镑兑墨西哥比索

英镑兑波兰兹罗提

英镑兑新加坡元

英镑兑南非兰特

美元兑捷克克朗

美元兑匈牙利福林

美元兑韩元

美元兑波兰兹罗提

美元兑瑞典克朗

US Dollar vs Taiwan Dollar

美元兑港元

欧元兑港元

欧元兑挪威克朗

欧元兑新加坡元

英镑兑丹麦克朗

英镑兑挪威克朗

英镑兑瑞典克朗

英镑兑土耳其里拉

美元兑巴西雷亚尔

美元兑丹麦克朗

美元兑印度卢比

美元兑墨西哥比索

美元兑俄罗斯卢布

美元兑泰铢

美元兑南非兰特

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日21:01至周五15:59，交易日15:59至21:01休市（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周一8:11至周五15:59，交易日15:59至8:11休市（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日22:31至周五15:59，交易日15:59至22:31休市（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）

周日17:05至周五16:55（纽约时间）



ECN账户外汇交易时间
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交易产品名称 交易时间 （注意：交易平臺及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码 交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

USDJPYe 美元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDCHFe 美元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

AUDUSDe 澳元兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURJPYe 欧元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

AUDJPYe 澳元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURGBPe 欧元兑英镑 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPAUDe 英镑兑澳元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURCADe 欧元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDCNHe 美元兑离岸人民币 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDTRYe 美元兑土耳其里拉 周日18:00至周五16:00，交易日16:00至18:00休市（纽约时间）

AUDNZDe 澳元兑新西兰元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

CADCHFe 加元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURCHFe 欧元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPNZDe 英镑兑新西兰元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDCHFe 新西兰元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDNOKe 美元兑挪威克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURUSDe 欧元兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPUSDe 英镑兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDCADe 美元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDUSDe 新西兰元兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPJPYe 英镑兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

CADJPYe 加元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURAUDe 欧元兑澳元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDCADe 新西兰元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPCADe 英镑兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURTRYe 欧元兑土耳其里拉 周日18:00至周五16:00，交易日16:00至18:00休市（纽约时间）

AUDCADe 澳元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

AUDCHFe 澳元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

CHFJPYe 瑞士法郎兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURNZDe 欧元兑新西兰元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPCHFe 英镑兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDSGDe 美元兑新加坡元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDHKDe 美元兑港元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURHKDe 欧元兑港元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURNOKe 欧元兑挪威克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURSGDe 欧元兑新加坡元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPDKKe 英镑兑丹麦克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPNOKe 英镑兑挪威克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPSEKe 英镑兑瑞典克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPTRYe 英镑兑土耳其里拉 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDBRLe 美元兑巴西雷亚尔 周一8:11至周五15:59，交易日15:59至8:11休市（纽约时间）

USDDKKe 美元兑丹麦克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDINRe 美元兑印度卢比 周日22:31至周五15:59，交易日15:59至22:31休市（纽约时间）

NZDJPYe 新西兰元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURDKKe 欧元兑丹麦克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURMXNe 欧元兑墨西哥比索 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURPLNe 欧元兑波兰兹罗提 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURSEKe 欧元兑瑞典克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURZARe 欧元兑南非兰特 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPMXNe 英镑兑墨西哥比索 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPPLNe 英镑兑波兰兹罗提 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPSGDe 英镑兑新加坡元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPZARe 英镑兑南非兰特 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDCZKe 美元兑捷克克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDHUFe 美元兑匈牙利福林 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

美元兑波兰兹罗提

USDMXNe 美元兑墨西哥比索 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDRUBe 美元兑俄罗斯卢布 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDTHBe 美元兑泰铢 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDZARe 美元兑南非兰特 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDPLNe 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDSEKe 美元兑瑞典克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDTWDe US Dollar vs Taiwan Dollar 周日17:05至周五16:55（纽约时间）



微型账户外汇交易时间
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交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

EURUSDmin 欧元兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPUSDmin 英镑兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDCADmin 美元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDUSDmin 新西兰元兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPJPYmin 英镑兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

CADJPYmin 加元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURAUDmin 欧元兑澳元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDCADmin 纽西兰元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPCADmin 英镑兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURTRYmin 欧元兑土耳其里拉 周日18:00至周五16:00，交易日16:00至18:00休市（纽约时间）

AUDCADmin 澳元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

AUDCHFmin 澳元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

CHFJPYmin 瑞士法郎兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURNZDmin 欧元兑纽西兰元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPCHFmin 英镑兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDSGDmin 美元兑新加坡元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDJPYmin 纽西兰元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDJPYmin 美元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDCHFmin 美元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

AUDUSDmin 澳元兑美元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURJPYmin 欧元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

AUDJPYmin 澳元兑日元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURGBPmin 欧元兑英镑 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPAUDmin 英镑兑澳元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

EURCADmin 欧元兑加元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDCNHmin 美元兑离岸人民币 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDTRYmin 美元兑土耳其里拉 周日18:00至周五16:00，交易日16:00至18:00休市（纽约时间）

AUDNZDmin 澳元兑纽西兰元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

CADCHFmin 加元兑瑞士法郎 週日17:05至週五16:55（纽约时间）

EURCHFmin 欧元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

GBPNZDmin 英镑兑纽西兰元 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

NZDCHFmin 纽西兰元兑瑞士法郎 周日17:05至周五16:55（纽约时间）

USDNOKmin 美元兑挪威克朗 周日17:05至周五16:55（纽约时间）



大宗商品
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石油、天然气和铜等大宗商品通常被用于多样化的投资组


合策略中。在ZFX平台，客户可以通过不同类型的合约方式


买卖主要的大宗商品。



标准STP账户大宗商品交易合约规范
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CoffeeAr_†

Cotton

Cotton_†

SugarRaw

SugarRaw_†

SugarWh

SugarWh_†

CoffeeR_†

CocoaUS

CocoaUS_†

阿拉比卡咖啡（期货）

美棉花

美棉花（期货）

11号糖

11号糖（期货）

白砂糖

白砂糖（期货）

罗布斯塔咖啡（期货）

美可可

美可可（期货）

0.006

0.0023

0.004

0.0006

0.0007

0.9

1

6

6

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

2.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

1:50

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

2.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

1:50

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

2.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

以实际公布为准

无

以实际公布为准

无

以实际公布为准

无

以实际公布为准

以实际公布为准

无

以实际公布为准

价格 × 30000 美元

价格 × 50000 美元

价格 × 50000 美元

价格 × 200000 美元

价格 × 200000 美元

价格 × 100 美元

价格 × 100 美元

价格 × 30 美元

价格 × 20 美元

价格 × 20 美元

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.0001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.01

0.01

1

0.1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

XAUUSD

XAGUSD

XPTUSD

XPDUSD

USOIL

UKOIL

USOIL_†

UKOIL_†

NG

COPPER

黄金

白银

铂金

钯金

西德克萨斯轻质原油

布伦特原油

西德克萨斯轻质原油（期
货）

布伦特原油（期货）

天然气

美铜

0.35

0.03

5

15

0.04

0.04

0.04

0.04

0.018

0.003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

1.50%

1:500

1:500

1:50

1:50

1:100

1:100

1:100

1:100

1:50

1.5:100

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

1.00%

1.00%

2.00%

1.50%

无

无

无

无

无

无

以实际公布为准

以实际公布为准

无

无

100 盎司

5,000 盎司

50 盎司

100 盎司

1,000 桶

1,000 桶

1,000 桶

1,000 桶

10,000百万英热单位

25,000 磅

0.5

0.05

0

0

0

0

0.05

0.05

0

0

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.001

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.001

0.0001

30

30

5

5

20

20

20

20

20

5

交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 股息 - 多头 股息 - 空头 开仓最低保证金比例（交易
日） 最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及

公众假期）
最高杠杆比例（周末及公众假

期） 锁仓（对冲单）所需保证金 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单

与市价距离 最低交易标准手 步长 最大单笔交易标准手数最小价格


变动
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 股息 - 多头 股息 - 空头 开仓最低保证金比例（交易
日） 最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及

公众假期）
最高杠杆比例（周末及公众假

期） 锁仓（对冲单）所需保证金 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单

与市价距离 最低交易标准手 步长 最大单笔交易标准手数最小价格


变动

CoffeeAr_†

Cotton

Cotton_†

SugarRaw

SugarRaw_†

SugarWh

SugarWh_†

CoffeeR_†

CocoaUS

CocoaUS_†

阿拉比卡咖啡（期货）

美棉花

美棉花（期货）

11号糖

11号糖（期货）

白砂糖

白砂糖（期货）

罗布斯塔咖啡（期货）

美可可

美可可（期货）

0.006

0.0023

0.004

0.0006

0.0007

0.9

1

6

6

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

2.00%

2.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

1:50

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

2.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

1:50

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

3:100

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

2.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

以实际公布为准

无

以实际公布为准

无

以实际公布为准

无

以实际公布为准

以实际公布为准

无

以实际公布为准

价格 × 30000 美元

价格 × 50000 美元

价格 × 50000 美元

价格 × 200000 美元

价格 × 200000 美元

价格 × 100 美元

价格 × 100 美元

价格 × 30 美元

价格 × 20 美元

价格 × 20 美元

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.03

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.0001

0.00001

0.00001

0.00001

0.00001

0.01

0.01

1

0.1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

XAUUSDe

XAGUSDe

XPTUSD

XPDUSD

USOIL

UKOIL

USOIL_†

UKOIL_†

NG

COPPER

黄金

白银

铂金

钯金

西德克萨斯轻质原油

布伦特原油

西德克萨斯轻质原油（期
货）

布伦特原油（期货）

天然气

美铜

0.1

0.018

5

15

0.04

0.04

0.04

0.04

0.018

0.003

7

7

0

0

0

0

0

0

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0.50%

0.50%

2.00%

2.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

1.50%

1:200

1:200

1:50

1:50

1:100

1:100

1:100

1:100

1:50

1.5:100

0.50%

0.50%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

4.00%

1.50%

1:200

1:200

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:25

1.5:100

0%

0%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

0.50%

0.50%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

1.00%

1.00%

2.00%

1.50%

无

无

无

无

无

无

以实际公布为准

以实际公布为准

无

无

100 盎司

5,000 盎司

50 盎司

100 盎司

1,000 桶

1,000 桶

1,000 桶

1,000 桶

10,000百万英热单位

25,000 磅

0.4

0.044

0

0

0

0

0.05

0.05

0

0

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.001

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.001

0.0001

50

50

5

5

20

20

20

20

20

5
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XAUUSDmin

XAGUSDmin

XPTUSDmin

XPDUSDmin

USOILmin

UKOILmin

USOILmin_†

UKOILmin_†

NGmin

CUmin

黄金

白银

铂金

钯金

西德克萨斯轻质原油

布伦特原油

西德克萨斯轻质原油

（期货）

布伦特原油（期货）

天然气

美铜

0.35

0.025

5

15

0.04

0.04

0.04

0.04

0.018

0.003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.05%

0.05%

2.00%

2.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

1.50%

1:2000

1:2000

1:50

1:50

1:100

1:100

1:100

1:100

1:50

1.5:100

0.05%

0.05%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

4.00%

1.50%

1:2000

1:2000

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:25

1.5:100

0.05%

0.05%

2.00%

2.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

1.50%

无

无

无

无

无

无

以实际公布为准

以实际公布为准

无

无

10 盎司

500 盎司

5 盎司

10 盎司

100 桶

100 桶

100 桶

100 桶

1,000 百万英热单位

2,500 磅

0.5

0.03

5

15

0.05

0.05

0.05

0.05

0.02

0.005

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.01

0.001

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.001

0.0001

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数
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Trading Product Name Trading Product NameSymbol交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码 交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

CoffeeAr_†

Cotton

Cotton_†

SugarRaw

SugarRaw_†

SugarWh

SugarWh_†

CoffeeR_†

CocoaUS

CocoaUS_†

阿拉比卡咖啡（期货）

美棉花

美棉花（期货）

11号糖

11号糖（期货）

白砂糖

白砂糖（期货）

罗布斯塔咖啡（期货）

美可可

美可可（期货）

周一至周五04:15至13:30；交易日13:30至次日04:15休市（纽约时间）

周日至周五21:00至14:20；交易日14:20至21:00休市（纽约时间）

周日至周五21:00至14:20；交易日14:20至21:00休市（纽约时间）

周一至周五03:30至13:00；交易日13:00至次日03:30休市（纽约时间）

周一至周五03:30至13:00；交易日13:00至次日03:30休市（纽约时间）

周一至周五08:45至17:55；交易日17:55至次日08:45休市（伦敦时间）

周一至周五08:45至17:55；交易日17:55至次日08:45休市（伦敦时间）

周一至周五09:00至17:30；交易日17:30至次日09:00休市（伦敦时间）

周一至周五04:45至13:30；交易日13:30至次日04:45休市（纽约时间）

周一至周五04:45至13:30；交易日13:30至次日04:45休市（纽约时间）

XAUUSD

XAGUSD

XPTUSD

XPDUSD

USOIL

UKOIL

USOIL_†

UKOIL_†

NG

COPPER

黄金

白银

铂金

钯金

西德克萨斯轻质原油

布伦特原油

西德克萨斯轻质原油（期货）

布伦特原油（期货）

天然气

美铜

周日18:05至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日20:01至周五15:55开市；交易日16:55至20:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日20:01至周五15:55开市；交易日16:55至20:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

XAUUSDe

XAGUSDe

XPTUSD

XPDUSD

USOIL

UKOIL

USOIL_†

UKOIL_†

NG

COPPER

黄金

白银

铂金

钯金

西德克萨斯轻质原油

布伦特原油

西德克萨斯轻质原油（期货）

布伦特原油（期货）

天然气

美铜

周日18:05至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日20:01至周五15:55开市；交易日16:55至20:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日20:01至周五15:55开市；交易日16:55至20:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周一至周五04:15至13:30；交易日13:30至次日04:15休市（纽约时间）

周日至周五21:00至14:20；交易日14:20至21:00休市（纽约时间）

周日至周五21:00至14:20；交易日14:20至21:00休市（纽约时间）

周一至周五03:30至13:00；交易日13:00至次日03:30休市（纽约时间）

周一至周五03:30至13:00；交易日13:00至次日03:30休市（纽约时间）

周一至周五08:45至17:55；交易日17:55至次日08:45休市（伦敦时间）

周一至周五08:45至17:55；交易日17:55至次日08:45休市（伦敦时间）

周一至周五09:00至17:30；交易日17:30至次日09:00休市（伦敦时间）

周一至周五09:00至17:30；交易日17:30至次日09:00休市（伦敦时间）

周一至周五04:45至13:30；交易日13:30至次日04:45休市（纽约时间）

周一至周五04:45至13:30；交易日13:30至次日04:45休市（纽约时间）

阿拉比卡咖啡（期货）

美棉花

美棉花（期货）

11号糖

11号糖（期货）

白砂糖

白砂糖（期货）

罗布斯塔咖啡

罗布斯塔咖啡（期货）

美可可

美可可（期货）

CoffeeAr_†

Cotton

Cotton_†

SugarRaw

SugarRaw_†

SugarWh

SugarWh_†

CoffeeR

CoffeeR_†

CocoaUS

CocoaUS_†
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XAGUSDmin 周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

XPDUSDmin 周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

UKOILmin 周日20:01至周五15:55开市；交易日16:55至20:01休市（纽约时间）

UKOILmin_* 周日20:01至周五15:55开市；交易日16:55至20:01休市（纽约时间）

CUmin 周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

XAUUSDmin 周日18:05至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

XPTUSDmin 周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

USOILmin 周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

USOILmin_* 周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

NGmin 周日18:01至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

白银

鈀金

布伦特原油

布伦特原油（期货）

美铜

黄金

铂金

西德克萨斯轻质原油

西德克萨斯轻质原油（期货）

天然气



指数

ZFX 产品手册 18

ZFX 平台能让投资者交易欧美所有主要的股票指数走势。 这
些指数差价合约大部分都可以通过期货（有到期日）或现货
（不存在到期日，含隔夜利息）交易。



标准STP账户指数交易合约规范

ZFX 产品手册 19

交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

US30

NAS100

SPX500

GER40

FRA40

CN300

HK50

ChinaA50

USDX

AUS200

ChinaH

EURO50

JAPAN225

SPAIN35

UK100

JAPAN225_†

US30_†

NAS100_†

SPX500_†

GER40_†

UK100_†

美国道琼斯30指数

美国纳斯达克100指数

美国标准普尔500指数

德国DAX40指数

法国CAC40指数

沪深300指数

香港恒生指数

新华富时A50指数

美元指数

澳大利亚ASX200指数

恒生中国企业指数

欧洲斯托克50指数

日经225指数

西班牙IBEX35指数

英国富时100指数

日经225指数（期货）

美国道琼斯30指数

（期货）
美国纳斯达克100指数
（期货）
美国标准普尔500指数
（期货）

德国DAX40指数（期货）

英国富时100指数

（期货）

4

2

1

2.3

4

2.5

10

8

0.03

7.4

27

3.5

17.5

18.9

2.2

20.4

4.4

2.4

1.1

2.4

2.4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

1.00%

0.70%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:100

0.7:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

0.70%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

1:500

1:500

1:500

1:500

1:200

1:500

0.7:100

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.50%

0.20%

0.70%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

0.20%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

无

无

无

无

无

以实际公布为准

无

无

无

无

无

无

无

无

无

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

价格 × 10 美元

价格 × 20 美元

价格 × 50 美元

价格 × 25 欧元

价格 × 10 欧元

价格 × 20 美元

价格 × 50 港元

价格 × 5 美元

价格 × 1,000 美元

价格 × 25澳元

价格 × 50港元

价格 × 10 欧元

价格 × 1000 日元

价格 × 10 欧元

价格 × 10 英镑

价格 × 500 日元

价格 × 5 美元

价格 × 20 美元

价格 × 50 美元

价格 × 25 欧元

价格 × 10 英镑

0

0

0

0

0

5

0

12

0.03

0

49

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.1

0.1

0.01

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.001

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

10

10

10

10

10

10



ECN账户指数交易合约规范
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

US30

NAS100

SPX500

GER40

FRA40

CN300

HK50

ChinaA50

USDX

AUS200

ChinaH

EURO50

JAPAN225

SPAIN35

UK100

JAPAN225_†

US30_†

NAS100_†

SPX500_†

GER40_†

UK100_†

美国道琼斯30指数

美国纳斯达克100指数

美国标准普尔500指数

德国DAX40指数

法国CAC40指数

沪深300指数

香港恒生指数

新华富时A50指数

美元指数

澳大利亚ASX200指数

恒生中国企业指数

欧洲斯托克50指数

日经225指数

西班牙IBEX35指数

英国富时100指数

日经225指数（期货）

美国道琼斯30指数

（期货）
美国纳斯达克100指数
（期货）
美国标准普尔500指数
（期货）

德国DAX40指数（期货）

英国富时100指数

（期货）

4

2

1

2.3

4

2.5

10

8

0.03

7.4

27

3.5

17.5

18.9

2.2

20.4

4.4

2.4

1.1

2.4

2.4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

1.00%

0.70%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:100

0.7:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

1.00%

0.70%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:100

0.7:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

1.00%

0.70%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

无

无

无

无

无

以实际公布为准

无

无

无

无

无

无

无

无

无

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

以实际公布为准

价格 × 10 美元

价格 × 20 美元

价格 × 50 美元

价格 × 25 欧元

价格 × 10 欧元

价格 × 20 美元

价格 × 50 港元

价格 × 5 美元

价格 × 1,000 美元

价格 × 25澳元

价格 × 50港元

价格 × 10 欧元

价格 × 1000 日元

价格 × 10 欧元

价格 × 10 英镑

价格 × 500 日元

价格 × 5 美元

价格 × 20 美元

价格 × 50 美元

价格 × 25 欧元

价格 × 10 英镑

0

0

0

0

0

5

0

12

0.03

0

49

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.1

0.1

0.01

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.001

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

10

10

10

10

10

10



微型账户指数交易合约规范
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

US30min

NAS100min

SPX500min

GER40min

FRA40min

CN300min

HK50min

ChinaA50min

USDXmin

美国道琼斯30指数

美国纳斯达克100指数

美国标准普尔500指数

德国DAX40指数

法国CAC40指数

沪深300指数

香港恒生指数

新华富时A50指数

美元指数

4

2

1

2.3

4

2.5

10

8

0.03

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

1.00%

0.70%

1.00%

1.00%

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:100

0.7:100

1:100

1:100

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

1.00%

0.70%

1.00%

1.00%

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:100

0.7:100

1:100

1:100

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

0.50%

1.00%

0.70%

1.00%

1.00%

无

无

无

无

无

以实际公布为准

无

无

无

价格 × 1 美元

价格 × 20 美元

价格 × 5 美元

价格 × 2 欧元

价格 × 1 欧元

价格 × 2 美元

价格 × 5 港元

价格 × 1 美元

价格 × 100 美元

10

4

2

20

8

5

20

120

0.03

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.01

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

1

0.01

0.01

0.1

0.1

0.1

1

1

0.001

100

100

100

100

100

100

100

100

100



标准STP账户指数交易时间 ECN账户指数交易时间

微型账户指数交易时间

ZFX 产品手册

Trading Product Name Trading Product NameSymbol

22

Trading Product Name Trading Product NameSymbol

Trading Product Name Trading Product NameSymbol

US30 美国道琼斯30指数

SPX500 美国标准普尔500指数

FRA40 法国CAC40指数

HK50 香港恒生指数

USDX 美元指数

ChinaH 恒生中国企业指数

JAPAN225 日经225指数

UK100 英国富时100指数

NAS100 美国纳斯达克100指数

GER40 德国DAX40指数

CN300 沪深300指数

ChinaA50 新华富时A50指数

AUS200 澳大利亚ASX200指数

EURO50 欧洲斯托克50指数

SPAIN35 西班牙IBEX35指数

周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

周一至周五00:01至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（巴黎时间）

周一至周五09:15至12:00、13:00至16:25、17:15至次日02:45开市（香港时间）

周日20:01至周五16:40开市；交易日16:40至20:01休市（纽约时间）

周一至周五09:15至12:00、13:00至16:30、17:15至01:00开市（香港时间）

周日18:05至周五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日23:05至周五21:55开市；交易日21:55至23:01休市（伦敦时间）


周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

周一至周五00:01至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（法兰克福时间）

周一至周五09:31至11:30及13:01至15:00开市（北京时间） 

周一09:00至周六01:55开市；交易日16:25至17:15休市（新加坡时间）

周一08:05至周六06:55开市；交易日06:55至08:01休市（澳大利亚东部标准时间）

周一至周五00:05至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（法兰克福时间）

周一至周五08:01至19:55开市；交易日19:55至次日08:01休市（马德里时间）

NAS100 美国纳斯达克100指数

GER40 德国DAX40指数

CN300 沪深300指数

ChinaA50 新华富时A50指数

AUS200 澳大利亚ASX200指数

EURO50 欧洲斯托克50指数

SPAIN35 西班牙IBEX35指数

US30 美国道琼斯30指数

SPX500 美国标准普尔500指数

FRA40 法国CAC40指数

HK50 香港恒生指数

USDX 美元指数

ChinaH 恒生中国企业指数

JAPAN225 日经225指数

UK100 英国富时100指数

周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

周一至周五00:01至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（法兰克福时间）

週一至週五09:31至11:30及13:01至15:00开市（北京时间）

周一09:00至周六01:55开市；交易日16:25至17:15休市（新加坡时间）

周一08:05至周六06:55开市；交易日06:55至08:01休市（澳大利亚东部标准时间）

周一至周五00:05至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（法兰克福时间）


周一至周五08:01至19:55开市；交易日19:55至次日08:01休市（马德里时间）

周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

周一至周五00:01至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（巴黎时间）

周一至周五09:15至12:00、13:00至16:25、17:15至次日02:45开市（香港时间）

周日20:01至周五16:40开市；交易日16:40至20:01休市（纽约时间）

周一至周五09:15至12:00、13:00至16:30、17:15至01:00开市（香港时间）

 周1日18:05至週五16:55开市；交易日16:55至18:01休市（纽约时间）

周日23:05至周五21:55开市；交易日21:55至23:01休市（伦敦时间）


NAS100min 美国纳斯达克100指数 周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

GER40min 德国DAX40指数 周一至周五00:01至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（法兰克福时间）

CN300min 沪深300指数 周一至周五09:31至11:30及13:01至15:00开市（北京时间）

ChinaA50min 新华富时A50指数 周一09:00至周六01:55开市；交易日16:25至17:15休市（新加坡时间）

US30min 美国道琼斯30指数 周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

SPX500min 美国标准普尔500指数 周日18:01至周五16:15开市；交易日16:15至16:30、16:55至18:01休市（纽约时间）

FRA40min 法国CAC40指数 周一至周五00:01至22:55开市；交易日22:55至次日00:01休市（巴黎时间）

HK50min 香港恒生指数 周一至周五09:15至12:00、13:00至16:25、17:15至次日02:45开市（香港时间）

USDXmin 美元指数 周日20:01至周五16:40开市；交易日16:40至20:01休市（纽约时间）

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码



加密货币
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在区块链技术的支持下，加密货币在投资市场受到前所未有
的热捧。如今投资者还可以通过预测一些热门加密货币的波
动走势，开启加密货币交易之旅。



ECN账户加密货币交易合约规范

标准STP账户加密货币交易合约规范

微型账户加密货币交易合约规范
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最高交易标准手最小价格变动最低增量交易最低交易标准手最低止损 / 限价距离标准手合约大小合约到期日 持仓保证金比例锁仓（对冲单)

所需保证金最高杠杆比例交易手续费



(美元/标准手)平均点差交易产品名称交易产品代码 Maximum Trade Size per 

Order in Standard Lots

Maximum Trade Size per 

Order in Standard Lots

最高交易标准手最小价格变动最低增量交易最低交易标准手最低止损 / 限价距离标准手合约大小合约到期日 持仓保证金比例锁仓（对冲单)

所需保证金最高杠杆比例交易手续费



(美元/标准手)平均点差交易产品名称交易产品代码 开仓最低保证金比例

（周末及公众假期）

最高杠杆比例

（周末及公众假期）

最高交易标准手最小价格变动最低增量交易最低交易标准手最低止损 / 限价距离标准手合约大小合约到期日 持仓保证金比例锁仓（对冲单)

所需保证金最高杠杆比例交易手续费



(美元/标准手)平均点差交易产品名称交易产品代码 开仓最低保证金比例

（周末及公众假期）

最高杠杆比例

（周末及公众假期）

BTCUSD

LTCUSD

ETHUSD

比特币

莱特币

以太坊

35

2.38

3.3

0

0

0

2.00%

20.00%

20.00%

1:50

1:5

1:5

2.00%

20.00%

20.00%

1:50

1:5

1:5

2.00%

20.00%

20.00%

No

No

No

1

10

10

50

2

10

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

30

30

30

BTCUSD

LTCUSD

ETHUSD

比特币

莱特币

以太坊

35

2.38

3.3

0

0

0

2.00%

20.00%

20.00%

1:50

1:5

1:5

2.00%

20.00%

20.00%

1:50

1:5

1:5

2.00%

20.00%

20.00%

No

No

No

1

10

10

50

2

10

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

30

30

30

BTCUSD

LTCUSDmin

ETHUSDmin

比特币

莱特币

以太坊

35

2.38

3.3

0

0

0

2.00%

20.00%

20.00%

1:50

1:5

1:5

2.00%

20.00%

20.00%

1:50

1:5

1:5

2.00%

20.00%

20.00%

No

No

No

1

1

1

50

2

10

0.1

0.1

0.1

0.01

0.1

0.1

0.01

0.01

0.01

10

100

100



标准STP账户加密货币交易时间 ECN账户加密货币交易时间

微型账户加密货币交易时间

ZFX 产品手册

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

25

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码

LTCUSD 莱特币 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

BTCUSD 比特币 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

ETHUSD 乙太坊 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

BTCUSD 比特币 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

ETHUSD 乙太坊 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

LTCUSD 莱特币 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

BTCUSD 比特币 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

ETHUSDmin 乙太坊 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）

LTCUSDmin 莱特币 周一00:00至周日24:00；每日22:00至22:05休市（伦敦时间）



股票差价合约

ZFX 产品手册 26

交易全世界前500强的企业公司股票。通过杠杆以及差价合
约的帮助，让投资者在波动的股票市场内获得交易机会的同
时，不需要动用全部资本而拥有实际股份。



标准STP账户股票差价合约交易合约规范


ZFX產品手冊 27

交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

AXP

GS

AMT

SLB

ADI

FDX

MU

FCX

RACE

AIG

GE

MS

COP

CRM

BAC

AVGO

TSM

TMUS

NKE

AMD

VFS.US

American Express Company - 美国运通公司

Goldman Sachs Group Inc - 高盛集团

American Tower Corporation - 美国铁塔公司

Schlumberger Limited - 斯伦贝谢公司

Analog Devices Inc - 亚德诺半导体

Fedex Corporation - 联邦快递公司

Micron Technology Inc - 美光科技公司

Freeport-McMoRan Inc - 自由港麦克莫兰公司

Ferrari NV - 法拉利

American International Group Inc - 美国国际
集团

General Electric Company - 通用电气公司

Morgan Stanley - 摩根士丹利

ConocoPhillips - 康菲石油公司

Salesforce.com Inc - 赛富时

Bank of America Corporation - 美国银行公司

Broadcom Inc - 博通公司

Taiwan Semiconductor Manufacturing 
Company - 台湾半导体制造公司

T-Mobile US Inc - T-Mobile美国公司

NIKE Inc - 耐克公司

Advanced Micro Devices Inc - 高级微设备公司

Vinfast Auto Ltd - 维纳迅驰

0.22

0.3

0.44

0.12

0.26

0.34

0.14

0.12

0.66

0.12

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

1.48

0.22

0.24

0.24

0.22

0.42

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

0.66

0.9

1.32

0.36

0.78

1.02

0.42

0.36

1.98

0.36

0.69

0.66

0.69

0.78

0.63

2.1

0.63

0.75

0.66

0.72

0.1

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

AAPL

BABA

AMZN

T

BIDU

BA

CSCO

C

CVX

DIS

XOM

META

GOOG

IBM

INTC

JD

JNJ

JPM

KO

MA

MCD

Apple Inc. / 苹果

Alibaba Group Holding 
Ltd / 阿里巴巴
Amazon.com Inc.

 / 亚马逊
AT&T Inc.

 / 美国电话电报

Baidu Inc. / 百度

Boeing Co / 波音

Cisco Systems Inc.

 / 思科

Citigroup Inc. / 花旗

Chevron Corporation

 / 雪弗龙

Walt Disney Co. / 迪斯尼

Exxon Mobil Corporation / 
埃克森美孚

Meta Platforms Inc.

 / 脸书

Alphabet Inc. (Google) 

/ 谷歌
International Business 
Machines Corporation (IBM) 
/ 国际商业机器

Intel Corporation

/ 英特尔

JD.Com Inc. / 京东

Johnson & Johnson

 / 强生

J.P. Morgan Chase & 
Co. / 摩根大通

The Coca-Cola 
Company / 可口可乐

Mastercard 
Incorporated / 万事达

McDonald's Corp.

 / 麦当劳

0.22

0.22

0.22

0.21

0.42

0.32

0.21

0.21

0.24

0.22

0.22

0.3

0.22

0.24

0.21

0.09

0.23

0.22

0.21

0.44

0.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

0.45

0.45

1.8

0.45

0.5

0

0

0

0

0

0.19

0.4

0

0

0

0.4

0.28

0.26

0

0.3

0.45

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

MSFT

NVDA

ORCL

PEP

PG

SBUX

TM

TSLA

V

VZ

WFC

WMT

LMT

PFE

MRNA

QCOM

PM

NFLX

CAT

PYPL

BRKB

Microsoft Corporation

 / 微软
NVIDIA Corporation

 / 英伟达
Oracle Corporation 

/ 甲骨文

PepsiCo Inc. / 百事可乐

The  Procter & Gamble 
Company / 宝洁

Starbucks Corporation 
/ 星巴克

Toyota Motor Corp.

 / 丰田汽车

Tesla Inc. / 特斯拉

Visa Inc. / 维萨卡

Verizon Communications 
Inc. / 威瑞森

Wells Fargo & Company 
/ 富国银行

Walmart Inc. / 沃尔玛

Lockheed Martin 
Corporation / 洛克希德马丁

Pfizer Inc. / 辉瑞

Moderna Inc. / 莫德纳

Qualcomm Inc. / 高通

Philip Morris International 
Inc. / 菲利普莫里斯国际

Netflix Inc. / 奈飞

Caterpillar Inc. 

/ 卡特彼勒

PayPal Holdings Inc.

 / 贝宝

Berkshire Hathaway Inc. 
Class B / 伯克希尔·哈撒韦B

0.28

0.43

0.24

0.24

0.23

0.24

0.43432

0.26

0.28

0.21

0.22

0.24

0.5

0.22

0.6

0.33

0.18

0.6

0.34

0.38

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

0.21

0.35

0.2

0.28

0.2

0.2

0

0

0.23

0.2

0

0.28

0.5

0.22

0.58

0.33

0.18

0.38

0.23

0.38

0.16

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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Symbol Trading Product Name Typical Spread
Commission 


(USD / Standard Lot)
Minimum Initial Margin


(Trading Day)
Maximum Leverage


(Trading Day)
Minimum Initial Margin(Weekend 


and/or Public Holiday)
Maximum Leverage (Weekend 


and/or Public Holiday) Maintenance Margin Expiry Date
Contract Size per 


Standard Lot
Minimum Stop Loss 


/Limit Order Distance
Minimum 


Trade Size in Standard Lot
Minimum Trade Size 


Increment Tick Size
Maximum Trade Size per 


Order in Standard Lots

AAPL

BABA

AMZN

T

BIDU

BA

CSCO

C

CVX

DIS

XOM

META

GOOG

IBM

INTC

JD

JNJ

JPM

KO

MA

MCD

Apple Inc. / 苹果

Alibaba Group Holding 
Ltd / 阿里巴巴

Amazon.com Inc.

 / 亚马逊

AT&T Inc.

 / 美国电话电报

Baidu Inc. / 百度

Boeing Co / 波音

Cisco Systems Inc.

 / 思科

Citigroup Inc. / 花旗

Chevron Corporation

 / 雪弗龙

Walt Disney Co. / 迪斯尼

Exxon Mobil Corporation / 
埃克森美孚

Meta Platforms Inc.

 / 脸书

Alphabet Inc. (Google) 

/ 谷歌
International Business 
Machines Corporation (IBM) 
/ 国际商业机器

Intel Corporation

/ 英特尔

JD.Com Inc. / 京东

Johnson & Johnson

 / 强生

J.P. Morgan Chase & 
Co. / 摩根大通

The Coca-Cola 
Company / 可口可乐

Mastercard 
Incorporated / 万事达

McDonald's Corp.

 / 麦当劳

0.22

0.22

0.22

0.21

0.42

0.32

0.21

0.21

0.24

0.22

0.22

0.3

0.22

0.24

0.21

0.09

0.23

0.22

0.21

0.44

0.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

0.45

0.45

1.8

0.45

0.5

0

0

0

0

0

0.19

0.4

0

0

0

0.4

0.28

0.26

0

0.3

0.45

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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Symbol Trading Product Name Typical Spread
Commission 


(USD / Standard Lot)
Minimum Initial Margin


(Trading Day)
Maximum Leverage


(Trading Day)
Minimum Initial Margin(Weekend 


and/or Public Holiday)
Maximum Leverage (Weekend 


and/or Public Holiday) Maintenance Margin Expiry Date
Contract Size per 


Standard Lot
Minimum Stop Loss 


/Limit Order Distance
Minimum 


Trade Size in Standard Lot
Minimum Trade Size 


Increment Tick Size
Maximum Trade Size per 


Order in Standard Lots

MSFT

NVDA

ORCL

PEP

PG

SBUX

TM

TSLA

V

VZ

WFC

WMT

LMT

PFE

MRNA

QCOM

PM

NFLX

CAT

PYPL

BRKB

Microsoft Corporation

 / 微软

NVIDIA Corporation

 / 英伟达

Oracle Corporation 

/ 甲骨文

PepsiCo Inc. / 百事可乐

The  Procter & Gamble 
Company / 宝洁

Starbucks Corporation 
/ 星巴克

Toyota Motor Corp.

 / 丰田汽车

Tesla Inc. / 特斯拉

Visa Inc. / 维萨卡

Verizon Communications 
Inc. / 威瑞森

Wells Fargo & Company 
/ 富国银行

Walmart Inc. / 沃尔玛

Lockheed Martin 
Corporation / 洛克希德马丁

Pfizer Inc. / 辉瑞

Moderna Inc. / 莫德纳

Qualcomm Inc. / 高通

Philip Morris International 
Inc. / 菲利普莫里斯国际

Netflix Inc. / 奈飞

Caterpillar Inc. 

/ 卡特彼勒

PayPal Holdings Inc.

 / 贝宝

Berkshire Hathaway Inc. 
Class B / 伯克希尔·哈撒韦B

0.28

0.43

0.24

0.24

0.23

0.24

0.43432

0.26

0.28

0.21

0.22

0.24

0.5

0.22

0.6

0.33

0.18

0.6

0.34

0.38

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

0.21

0.35

0.2

0.28

0.2

0.2

0

0

0.23

0.2

0

0.28

0.5

0.22

0.58

0.33

0.18

0.38

0.23

0.38

0.16

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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交易产品代码 交易产品名称 平均点差 交易手续费（美元/标准手） 开仓最低保证金比例

（交易日）  最高杠杆比例（交易日） 开仓最低保证金比例（周末及公众假期）  最高杠杆比例（周末及公众假期） 持仓保证金比例 合约到期日 标准手合约大小 最低限价单与市价距离 最低交易标准手 步长 最小价格变动 最大单笔交易标准手数

AXP

GS

AMT

SLB

ADI

FDX

MU

FCX

RACE

AIG

GE

MS

COP

CRM

BAC

AVGO

TSM

TMUS

NKE

AMD

VFS.US

American Express Company - 美国运通公司

Goldman Sachs Group Inc - 高盛集团

American Tower Corporation - 美国铁塔公司

Schlumberger Limited - 斯伦贝谢公司

Analog Devices Inc - 亚德诺半导体

Fedex Corporation - 联邦快递公司

Micron Technology Inc - 美光科技公司

Freeport-McMoRan Inc - 自由港麦克莫兰公司

Ferrari NV - 法拉利

American International Group Inc - 美国国际
集团

General Electric Company - 通用电气公司

Morgan Stanley - 摩根士丹利

ConocoPhillips - 康菲石油公司

Salesforce.com Inc - 赛富时

Bank of America Corporation - 美国银行公司

Broadcom Inc - 博通公司

Taiwan Semiconductor Manufacturing 
Company - 台湾半导体制造公司

T-Mobile US Inc - T-Mobile美国公司

NIKE Inc - 耐克公司

Advanced Micro Devices Inc - 高级微设备公司

Vinfast Auto Ltd - 维纳迅驰

0.22

0.3

0.44

0.12

0.26

0.34

0.14

0.12

0.66

0.12

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

1.48

0.22

0.24

0.24

0.22

0.42

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

1:10

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

100 股

0.66

0.9

1.32

0.36

0.78

1.02

0.42

0.36

1.98

0.36

0.69

0.66

0.69

0.78

0.63

2.1

0.63

0.75

0.66

0.72

0.1

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

Apple Inc. / 苹果 

Amazon.com, Inc. / 亚马逊

Baidu Inc. / 百度

Cisco Systems, Inc. / 思科

Chevron Corporation / 雪弗龙

Exxon Mobil Corporation / 埃克森美孚

Alphabet Inc. (Google) / 谷歌

Intel Corporation / 英特尔

Johnson & Johnson / 强生

The Coca-Cola Company / 可口可乐

McDonald's Corp. / 麦当劳 

Alibaba Group Holding Ltd / 阿里巴巴

AT&T Inc. / 美国电话电报

Boeing Co / 波音

Citigroup Inc. / 花旗

Walt Disney Co. / 迪斯尼 

Meta Platforms Inc. / 脸书

International Business Machines Corporation (IBM) / 国际商业机器

JD.Com, Inc. / 京东

J.P. Morgan Chase & Co. / 摩根大通

Mastercard Incorporated  / 万事达

NVIDIA Corporation / 英伟达

PepsiCo, Inc. / 百事可乐

Starbucks Corporation / 星巴克 

Tesla Inc. / 特斯拉 

Verizon Communications Inc. / 威瑞森

Walmart Inc. / 沃尔玛

Microsoft Corporation / 微软

Oracle Corporation / 甲骨文

The Procter & Gamble Company / 宝洁 

Toyota Motor Corp. / 丰田汽车 

Visa Inc. / 维萨卡

Wells Fargo & Company / 富国银行

Lockheed Martin Corporation / 洛克希德马丁

Moderna Inc. / 莫德纳

Philip Morris International Inc. / 菲利普莫里斯国际

Twitter Inc. / 推特

PayPal Holdings Inc. / 贝宝

Pfizer Inc. / 辉瑞

Qualcomm Inc. / 高通

Netflix Inc. / 奈飞

Caterpillar Inc. / 卡特彼勒

Berkshire Hathaway Inc. Class B / 伯克希尔·哈撒韦B

AAPL


BABA


AMZN


T


BIDU


BA


CSCO


C


CVX


DIS


XOM


META


GOOG


IBM


INTC


JD


JNJ


JPM


KO


MA


MCD

MSFT


NVDA


ORCL


PEP


PG


SBUX


TM


TSLA


V


VZ


WFC


WMT


LMT


PFE


MRNA


QCOM


PM


NFLX


TWTR


CAT


PYPL


BRKB

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码 交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码



ECN账户股票交易时间 ECN账户股票交易时间
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周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

周一09:31至周五15:59开市；交易日15:59至次日09:31休市（纽约时间）

Apple Inc. / 苹果 

Amazon.com, Inc. / 亚马逊

Baidu Inc. / 百度

Cisco Systems, Inc. / 思科

Chevron Corporation / 雪弗龙

Exxon Mobil Corporation / 埃克森美孚

Alphabet Inc. (Google) / 谷歌

Intel Corporation / 英特尔

Johnson & Johnson / 强生

The Coca-Cola Company / 可口可乐

McDonald's Corp. / 麦当劳 

Alibaba Group Holding Ltd / 阿里巴巴

AT&T Inc. / 美国电话电报

Boeing Co / 波音

Citigroup Inc. / 花旗

Walt Disney Co. / 迪斯尼 

Meta Platforms Inc. / 脸书

International Business Machines Corporation (IBM) / 国际商业机器

JD.Com, Inc. / 京东

J.P. Morgan Chase & Co. / 摩根大通

Mastercard Incorporated  / 万事达

NVIDIA Corporation / 英伟达

PepsiCo, Inc. / 百事可乐

Starbucks Corporation / 星巴克 

Tesla Inc. / 特斯拉 

Verizon Communications Inc. / 威瑞森

Walmart Inc. / 沃尔玛

Microsoft Corporation / 微软

Oracle Corporation / 甲骨文

The Procter & Gamble Company / 宝洁 

Toyota Motor Corp. / 丰田汽车 

Visa Inc. / 维萨卡

Wells Fargo & Company / 富国银行

Lockheed Martin Corporation / 洛克希德马丁

Moderna Inc. / 莫德纳

Philip Morris International Inc. / 菲利普莫里斯国际

Twitter Inc. / 推特

PayPal Holdings Inc. / 贝宝

Pfizer Inc. / 辉瑞

Qualcomm Inc. / 高通

Netflix Inc. / 奈飞

Caterpillar Inc. / 卡特彼勒

Berkshire Hathaway Inc. Class B / 伯克希尔·哈撒韦B

AAPL


BABA


AMZN


T


BIDU


BA


CSCO


C


CVX


DIS


XOM


META


GOOG


IBM


INTC


JD


JNJ


JPM


KO


MA


MCD

MSFT


NVDA


ORCL


PEP


PG


SBUX


TM


TSLA


V


VZ


WFC


WMT


LMT


PFE


MRNA


QCOM


PM


NFLX


TWTR


CAT


PYPL


BRKB

交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码 交易产品名称 交易时间 （注意：交易平台及伺服器均採用伦敦时间，其夏令时为GMT+1、冬令时为GMT+0）交易产品代码
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交易细则指引

1.


点数

点数是外汇以及其他金融产品的最小价格波
幅，对于绝大多数的外汇，一个值的点数等
同于0.0001.如果报价位数较少的产品，其中
典型列子有为日元，其点数可以是0.01。黄
金为0.01和原油0.01。

2.


交易量

ZFX的交易平台为客户提供了灵活性的交易
头寸限制，不论产品何时开市，我们的交易
台都能让客户进行交易，交易手数甚至能比
上述合约股则中规定的更多。

3.


交易时间

ZFX交易平台是根据伦敦时区运作，从周日
22:05至周五24:00。





我们的客服通过电话、网站和电子邮件提供
全天候24/7的支援服务。



4.


合约到期日

ZFX的沪深300指数和原油期货，是以期货为
基准的差价合约，因此每个月都有到期日，
我们的到期时间会比交易所实际交割时间提
前几天，以避免期货临近到期时的价格剧烈
波动。一旦产品到期，所有的持仓单将会被
强平，到期的合约将以现金方式进行交割。
当在到期日后恢复交易时，ZFX的价格将根
据下一个即将到期的期货合约价格。
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交易细则指引

5.


隔夜利息

例子1： 例子 2:

隔夜利息也称"掉期利率"或"过夜利息"，这些利息将会根据客户持仓过夜的时候，需要支付或
者获得的利息。隔夜利息将取决于外汇对应的两种货币之间的息差，不论是买进或卖出。

当您使用微型账户交易黄金和外汇时，杠杆将会根据您的净值情况而变动，最高可获得2000
倍的杠杆。对于标准STP和ECN帐户，我们提供高达500倍的杠杆。

  

6.


杠杆

例子：

客户A是通过微型账户交易，当前余额是2500美元，浮
动盈亏是 600美元，因此当前净值是3100美元。 由于客
户的净值多于3000美元，后台系统会自动将客户的 杠
杆从1:2000调整至1:1000，因此客户的持仓订单计算会
有些许改变。




如果客户建仓空单 1手欧元兑美元（1.127/1.128） 保
证金要求：（1.127x100000x1）/1000=112.7美元，如
果客户A决定暂时不要建仓，而浮动盈亏降到了300美
元。 因此，客户净值变成了2800美元，基于当前资本
已低于了3000美元， 所以系统会自动调整回原来
1:2000的杠杆。 





如果客户A决定现在建仓： 保证金要求：
（1.127x100000x1）/2000=56.35美元。



出于风险考虑，杠杆将会随您的净值增加而自动降低，
您的订单将会受影响，




详情参考以下：


买入 你支付 你赚取

交易类型 负利息 正利息

卖出 你支付 你赚取

0-3,000

>10,000-20,000

>50,000-100,000

>200,000

1:2000

1:888

1:400

1:100

账户净值 (美元) 账户的杠杆

>3,000-10,000

>20,000-50,000

>100,000-200,000

1:1000

1:600

1:200

欧元兑美元卖出和买入隔夜利息报价: 

2.74/-6.03


持仓类型:

卖出2手欧元兑美元
实际每天的隔夜利息:

2.74x2 

= 你将每天获得5.48美元。

*实际的隔离利息显示将以MT4的
合约明细为标准。

*星期三将会收取3倍的隔夜利息因周末休市。

美元兑离岸人民币卖出和买入隔夜利息报价: 

30.03/-74.2



当兑换成美元

假设美元兑离岸人民币的汇率: 7.00) 

持仓类型：

买入一手美元兑离岸人民币

实际每天的隔夜利息:

-74.2x1 

实际隔夜利息在美元的计算: 

-74.2/7

= 你将每天支付74.2元离岸人民币

= 你将每天支付10.6美元
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交易细则指引

7.

强制平仓比例


强制平仓比例是当客户的保证金比例低于规定要求，将会触发系统自动强制平仓，意味着客户
不能再持有现有的持仓单。

股息是指公司从盈利中按照股息率派发给股东的收益，同时上市公司的派息是作为回报股东们
的支持。



所有股息均以我们的公告为准，派息之后通常伴随着公司股价的按比例增加或减少。

强制平仓比例 = 净值/保证金



客户A通过标准STP交易账户进行交易：

当前净值 : 300美元

已用保证金 : 600美元

保证金比例 = 50%



由于标准STP账号的强制平仓比例设于30%，因此不会自动强平客户
当前的订单。



接着客户A的账户净值下跌。

当前净值 : 180美元

已用保证金  : 600美元

保证金比例 = 30%



当保证金比例跌至30%将会触达标准STP账户的平仓比例，客户当前
的订单交易都会被系统自动强平以释放保释金。

8.

股息

股息收益= 指数成分股派息（每份合约）× 持仓标准手
数×标准手合约大小货币乘数

假设2022年7月6日，恒生指数的派息时9.149港元。




客户A，在2022年7月5日买入3手恒生指数，并且持仓
直到2022年7月7日，因此客户A将可以获得股息：



恒生指数的合约量：50


派息：9.149港元

股息收益：9.149×50×3手 = 1372.35港元



转换成美元：


当时候美元兑港元的汇率为7.75


1372.35/7.75=177.07美元



因此，客户A将会收取177.07美元的股息收益。



强制平仓例子:

例子：持仓多单的股息分配：

持仓空单的股息分配：

强制平仓比例:

微型账户 – 20%

标准STP账户 – 30%

ECN账户 – 50%


股息支出= 指数成分股派息（每份合约）× 持仓标准手
数 ×标准手合约大小货币乘数



联系信息 风险提示
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ZFX 客户服务

邮箱 :

cs@zfx.com



网址：

www.zfx.com

ZFX、Zeal及其多色“Z”字标识均为Zeal控股公司的商号、服务商标或商标，仅供其及其相关授权机构独家使用。Zeal控股公司通过以下的子公司营
运：



Zeal Capital Market（塞舌尔）有限公司是一家专注于向机构及零售投资者提供外汇、大宗商品、指数、股票及等多元资产交易服务的金融机
构，其居间业务主要基于交易产品的买/卖价格（点差）及


/或交易手续费。



Zeal Capital Market  (塞舌尔) 有限公司是由塞舌尔金融服务局（FSA）是获授权和监管的证卷经纪商，牌照号SD027，公司地址: Office 1, Unit 3, 
1st Floor, Dekk Complex, Plaisance, Mahe, Seychelles。



Zeal Capital Market (英国) 有限公司获授权从事特定活动和产品类型，包括作为代理和委托人进行投资交易、安排（促成）投资交易，以及根据
金融行为监管局的投资交易做出安排，FCA 注册牌号（FRN）: 768451。其主要办事处位于: No. 1 Royal Exchange, London, EC3V 3DG, United 
Kingdom.



网站: www.zfx.com是由 Zeal Capital Market  (塞舌尔) 有限公司所运营。



© 2022 Zeal Capital Market (塞舌尔) 有限公司版权所拥有。

风险提示：差价合约（CFD）属于复杂的金融产品，其使用杠杆交易的属性导致本金快速亏损的可能性较高，您有可能因此被要求追加保证金。

请在入市前先了解差价合约的产品原理并考虑是否能够承受此风险。所有金融衍生产品工具的过往价格与表现并不担保或代表未来走势。此类金
融产品并不适合所有投资者，请务必在入市前完全了解所有潜在的风险，并在有需要时寻求独立意见。



© 2022 Zeal Capital Market（塞舌尔）有限公司版权所有。


